
ZARZĄDZENIE Nr 4/07 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia  12 lutego 2007 roku 
 
 
 
        w sprawie  warunków  ustalania  oraz sposobu dokonywania zwrotu               
kosztów używania do celów służbowych samochodów nie będących własnością 
pracodawcy 
 
 
               Na podstawie § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 19 grudnia  2002 roku  ( DZ.U. Nr  236 poz. 1990 ; z 2004 r. Nr 271 poz. 2686 ; 
z 2005 r. Nr 186 poz. 1554 )  zarządzam co następuje : 
 
 
 
               § 1. Na wniosek pracownika ,Wójt Gminy może wyrazić zgodę na przejazd  
w podróży służbowej poza teren Gminy Rawa Mazowiecka samochodem osobowym nie 
będącym własnością Gminy Rawa Mazowiecka  
 
 
               § 2. W takim przypadku pracownikowi przysługuje zwrot kosztów przejazdu  
w  wysokości stanowiącej iloczyn przejechanych kilometrów  , przez stawkę za jeden 
kilometr przebiegu samochodu . 
 
 
 
              § 3.  Ustala się stawki za 1 kilometr przebiegu dla samochodów osobowych : 
 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm ³  - 0,4894 zł  
2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³  -  0,7846 zł  

 


